
l. Fyzická osoba/Umělec: Mgr. Markéta Muzikářová, Zmocněný zástupce tria INFLAGRANTI
Fyzická osoba je oprávněna k uzavření této Smlouvy, protože je Společným zástupcem výkonných

umělců ve smyslu autorského zákona jako umělecký vedoucí uměleckého tělesa vymezeného v předmětu
této Smlouvy

Sídlo: lana Želivského 1744/4, Praha 3, 130 00
IČO z 86651 137 DIČ: cZ7559152073

Zasílací adresa: Markéta Muzikářová, Za potokem 1458, Jesenice 252 42
člsıø účtu: ČSOB
(dále jen „umělec“)

a
2. PořadatelfFírma: Dům kultury v Kroměříži, p. o.

Sídlo: Tovačovského 2828, Kroměříž 767 01
IČO: 70962642 DIČ: CZ70962642

Zmocnéný Zástupce: Mgr. Daniela Hebnarová, ředitelka
(dálejen „í'ˇıľma“

uzavírají tuto Smlouvu

ll. Předmět Sııiluuvz
l. Umělec se na Základě této smlouvy zavazuje veřejně provést umělecký výkon - uměleckou

činnost se skupinou, uvedenou v Záhlaví této Smlouvy, a to konkrétně při akci

Koncert tria INFLAGRANTI
S doprovod nou Skupinou a exkluzivní host zpěvák Josef Vojtek.

Umělecký výkon provede elektrické smyčcové trio na 2 elektronické housle, violoncello,
doprovodná Skupina a Zpěvák Josef Vojtek.

2. Firma Se v souladu S touto smlouvou zavazuje umělci Zajistit provedení uměleckého výkonu
podle čl lll na Základě zvláštní Smlouvy mezi firmou a pořadatelem akce a Zaplatit umělci
odměnu podle čl. lV.

Ill. Hutunı, místu umělecká ěinnnsti, délka uměleekěhwkunu atd.:
Datum konání: 10. 12.2018
Místo konání: Kroměříž Dům kultury Tovačovskéhc 2828 767 01 Kroměříž
Délka uměleckého výkonu (v minutách): 100 minut
Čas vystoupení: 19h
Zvuková zkouška: 16h
Kontaktní osoba za firmu:
e-mail:
Kontakt na pověřenou osobu v místě konání akce:
Osoba odpovědná za ozvučovací techniku:
INFLAGRANTI zvukař + doprovod:

IV. Odměna
1. Za provedení uměleckého výkonu-umělecké činnosti dle této Smlouvy přísluší umělci

' odměna ve výši: 99.000,- Kč + doprava 8.550,- Kč (8,-Kě/km). K odměně bude
připočtena DPH 15%.

2. Odměna je splatná l. pracovní den po koncertu převodem na účet na základě vystavené
faktury. _

V. ainn__usti a nı'nhlášuııi I.lrně_lc±:rl
l. Umělec tímto prohlašuje, že v době uzavření této smlouvy nemá jiné smluvní či mimosmluvní
Závazky, které by mu bránily v řádném a včasném provedení umělecké činnosti podle této smlouvy.

Be. Markéta Muzikáíuua _

ti.Pıůl`*`-F:N`l;lwü nu

l' kĚhL' É'Šl', Fíüı'lí'ııťr, .mi

' Ě Clìr'äu'š 1 31177.-

I



Umělec se zároveň zavazuje, že po podpisu této Smlouvy nepřevezme žádný takový Závazek, který by
mohl ohrozit nebo znemožnit provedení umělecké činnosti podle této Smlouvy.
2. Umělec se zavazuje provést umělecký výkon řádně a na základě důkladné přípravy.

V1. aínngsti Firım'
l. Firma se Zavazuje Zaplatit umělci řádně a včas podle čl. lV. odměnu.
2. V rámci daných možností Zajistit vhodne' prostředí pro vytvoření umělecké činnosti - výkonu umělce po
stránce společenské, technické, bezpečnostní a hygienické, zejména dle požadavků umělce pro zajištění
provedení uměleckého výkonu, uvedených v příloze této Smlouvy. Ozvučení i osvětlení koncertu využije
technické vybavení Domu kultury v Kroměříži a je výsledkem dohody mezi techniky Domu kultury
a zvukař-cm panem Evžcnem Boho.
3. Poskytovat umělci včas podrobnější dispozice k vystoupení a včas jej informovat o případných změnách.
4. Firma Zajistí umělci parkovací místo v blízkosti objektu, kde Se vystoupení koná, dále pak tři
uzamykatelné Samostatné šatny (1 se zrcadlem a 4 zásuvky 200V), Samostatná toaleta mimo veřejnost,
Občerstvení pro 10 osob viz Příloha - Organizační podmínky.

ı"HL výpovědní lhůty u penále
1. Smluvní Strany jsou oprávněny Zrušit vystoupení ve lhůtě 180 dnů a více před datem vystoupení dle
smlouvy bez nároku na náhradu škody a na penále.
2. V případě Zrušení vystoupení umělcem ve lhůtě 180 až 120 dnů před datem vystoupení dle Smlouvy
je umělec povinen nabídnout firmě za podmínek dle čl. IV vystoupení v náhradním terminu dle dohody
smluvních Stran a za cenu ve výši 50% odměny dle čl.IV.
2. V případě Zrušení vystoupení umělcem ve lhůtě 120 -ˇ 60 dnů před datem vystoupení dle Smlouvy je
umělec povinen nabídnout firmě vystoupení v náhradním termínu dle dohody Smluvních Stran a za cenu
ve výši 25% odměny dle čl.]V.
3. V případě zrušení vystoupení umělcem ve lhůtě 60 dnů a méně před datem vystoupení dle smlouvy
je umělec povinen nabídnout firmě vystoupení v náhradním termínu dle dohody Smluvních Stran a Za
cenu ve výši 0% odměny dle čl.]V.
4. V případě zrušení vystoupení firmou ve lhůtě 180 dnů - 120 dnů před datem vystoupeni dle smlouvy
je umělec oprávněn firmě účtovat storno poplatek ve výši 50% odměny dle čl. IV, pokud Se firma
S umělcem písemně nedohodne na vystoupení v náhradním termínu za podmínek dle čl.lV.
5. V případě zrušení vystoupeni firmou ve lhůtě 120 ~ 60 dnů před datem vystoupení dle smlouvyje
umělec oprávněn firmě účtovat storno poplatek ve výši 75% odměny dle čl.lV, pokud se firma
S umělcem písemně nedohodne na vystoupení v náhradním termínu Za podmínek dle č|.1V.
6. V případě zrušení vystoupení firmou ve lhůtě 60 dnů a méně před datem vystoupeni dle Smlouvy je
umělec oprávněn firmě účtovat Storno poplatek ve výši 100% odměny dle čl.!V, pokud Se firma
S uınělcem písemně nedohodne na vystoupení v náhradním termínu Za podmínek dle čl.lV.
7. Neuskuteční - li se vystoupeni ve Smluvním termínu v důsledku jakýchkoli důvodů na straně umělce,
S výjimkou vyšší moci (přírodní katastrofa, epidemie, onemocnění umělce, autonehoda apod.) a
s výjimkou důvodu odstoupení od Smlouvy dle čl. IV, bod 2, je povinen uhradit škody, které firmě
prokazatelně vzniknou, a umělci nepřísluši nárok na odměnu.
8. Neuskuteční-li Se vystoupení ve Smluvním terminu v důsledkujakýchkoli důvodů na Straně firmy S
výjimkou vyšší moci, je firma povinna uhradit umělci prokazatelně vzniklé škody a zaplatit umělci
odměnu dle čl. lV,jako by Se vystoupení konalo.
9. Neuskuteční-li se vystoupení v důsledku vyšší moci, nepřísluší Žádné ze Smluvních stran náhrada
škody a umělec nemá nárok na zaplacení odměny.

VIII. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnemjejího podpisu.
2. Smlouva může být doplňována a měněna pouze písemně Se souhlasem obou smluvních stran.
3. Smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, Z nichž každé smluvní straně náleží pojednom.
4. Poskytnutí licence k pořízení zvukového, Obrazového nebo zvukově obrazového záznamu
uměleckého výkonu ani poskytnutí jakýchkoli dalších oprávnění k užití uměleckého výkonu nebo
vizuálních záznamů (fotografie) není předmětem této Smlouvy.

Bc. Markéta kriterií* _ ,

J f' Hůl* Mill-'ř I"` ti tn' i f l
' HSLE'W :4x Fı'unri .'ífl liší." r..'l



5. Poplatky ochranným organizacím autorů a interpretů nejsou předmětem této Smlouvy, přičemž
uvedené poplatkyje povinna vypořádat firma/pořadatel akce.
6. Dům kultury v Kroměříži p.o., Tovačovského 2858, 767 01 Kroměřížje povinným subjektem podle
§ 2 odst. l Zákona O registru Smluv a obě Strany berou na vědomí, že údaje ve Smlouvě uvedené budou
zveřejněny dle zákona 340/2015 Sb. v platném Znění.

V Praze dne: 1. 8. 2018 V Kroměříži 24. 10.2018

DŮM KULTURxľ v Kroměříži
pfiılpčvktwà ıınàwıìzaec'ıˇnvflčflt-fllzćhfl '

767 Dı KROM
ICQ: mama-u * Duˇız

Bc. Markéta Muı'ılıäřeuâ

'

umělec firma/'pořadatel




